
ZARZADZENIE NR 174/2015/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw realizacji miejskiego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 1356, z
2013 r. poz. 1563, z 2014 r. poz. 822, 1188) zarządza się, co następuje:

§1. W  celu  realizacji  miejskiego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów
alkoholowych powołuje się pełnomocnika w osobie pani Moniki Szewczyk. 

§2. Pełnomocnik  jest  odpowiedzialny  za  właściwą  realizację  miejskiego  programu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§3. 1.  Ustala  się  miesięczne wynagrodzenie pełnomocnika w wysokości  minimalnego
wynagrodzenia za pracę określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 finansowane jest ze środków budżetowych
Ośrodka  Profilaktyki  i  Integracji  Społecznej  przy  Miejskim Centrum Pomocy  Społecznej  w
Pabianicach i pochodzi z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

§4.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Miejskiego  Centrum  Pomocy
Społecznej w Pabianicach.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2015 r.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


